Câmara Municipal de Américo Brasiliense

REQUERIMENTO N°  011  /2025

AUTORA/Vereadora: ROGELMA MASCARENHAS DE ALMEIDA

REQUEIRO à Mesa, satisfeitas as formalidades regimentais, seja oficiado

ao Excelentíssimo Senhor MARCOS DAM ÁSIO, Digníssimo Deputado Estadual, soli-

citando de Vossa Excelência, envidar esforços no sentido de contemplar o município

de Américo Brasiliense com a liberação de verba por meio de emenda parlamentar,

no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) destinada ao recapeamento asfál-

tico de vias públicas nos bairros Jardim Luiz Ometto, Jardim Santa Terezinha e

Recanto dos Pássaros.

ROGELMA rv 	A H DEALMEID
Vereadora

Rua Manoel Borba, 298 - CEP 14820-003 - Américo Brasiliense - SP
CNP) 50.513.589/0001-08 - Fone: (16) 3392-3444 - americobrasiliense.sp.leg.br

	00000001